
                         OBEC  LÁSENICE 
 

Lásenice č.p. 11,   378 01  Lásenice, okres Jindřichův Hradec 
IČ: 00246972,  DIČ: CZ00246972,  tel:  384 380 123,  e-mail: urad@ou-lasenice.cz           

_____  dat.schr.:eb2a7v8_____________________ __________________________ 
 
 
 

Stanovení ceny stočného od 1. června 2024 
 

 

         Zastupitelstvo obce Lásenice schválilo usnesením č. 8/1 ze dne 
20. 12. 2023 cenu stočného s účinností od 1. června 2023:  
 
 

Cena stočného za 1 m3 odkanalizované vody je stanovena  
na 51,30 Kč včetně DPH. 

 

Množství odkanalizované vody je shodné se spotřebou vody za rok a bude 

počítáno dle podkladů dodaných firmou ČEVAK, pokud odběratel vypouští do 

kanalizace pouze vodu dodanou veřejným vodovodem a toto množství 

odpovídá počtu osob zde trvale hlášených.  

Pokud odběratel vypouští do kanalizace vodu i z vlastních zdrojů než 

z veřejného vodovodu, počítá se na jednu osobu s trvalým pobytem v obci            

35,-- m3 za rok. 

U rekreačních objektů bude počítáno dle podkladů dodaných firmou ČEVAK,      

u vody vypouštěné do kanalizace z vlastních zdrojů než z veřejného vodovodu 

se spotřeba počítá dle počtu osob a počtu měsíců k rekreaci. 

Vlastník /nájemce/ nemovitosti, která je připojena na kanalizaci, je odpovědný 

za řádnou a včasnou úhradu stočného dle zaslané faktury.   

 

 

 

              Bc. František Fojt, starosta obce 


		2024-05-16T11:00:03+0200




